"
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA

REQUERIMENTO N s 029/2016

O Vereador abaixo subscreve, vem na fornia regimental;,
desta casa, solicitar que após ouvir o plenário, seja encaminhada a Prefeita-,
a seguinte solicitação: !

^Reabertura da estrada e cascalhamento de 8 km, que
ligam o Povoado Lagoa do Negro à Favela de Kaká.

JUSTIFICATIVA

Em plenário.

Sala das Sessões, 13 de Abril de,2016.

noel Braz
Vereador

Afcsto o Recebimento Proí3 Ng õ&~\-
Em
Câmara Municipal de Glória • BA

Eijzabety Soafeí Silva
Controlador Geral

CPF 647.19S.1D4-34

AVENIDA PRESIDENTE GEISEL, 104 - CENTRO - TELEFAX: 75 - 3656-2154 / 3656 - 2165
CNPJ: 13.452.669/0001-66 - GLÓRIA - BA - CEP: 48620 - 000

Site: www.gloria.ba.leg.br
Email: atendimento@camaradegloria.ba.gov.br